Историја период 18-22.05.2020г.

Тема 7; Н.с- Пропаѓање на Римската држава
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 96 и 97. Погледнете го и видеото со предавање за лекцијата на линкот подолу.Потоа спроведете сопствено истражување за задачите дадени во учебникот . Резултатите напишете ги во ворд документ и пратете ми ги на мојот мејл. Пријатна работа!
https://www.youtube.com/watch?v=B6ZkaBFfSfA&feature=youtu.be од едуино
Прашања за истражување:
1. Зошто Римјаните нарекувале некои народи “барбари“? Што значел овој збор?
2. Какво значење денес имаат зборовите “вандал“ и “вандализам“

ЗАДАЧА: Направете истражување за горенаведените прашања и резултатите напишете ги во ворд документ.


